
Kifizethetetlenül magasra nő az ön‐
kormányzati intézmények rezsiszám‐
lája a fűtési időszakban, ezért sorra
döntenek a bezárásukról. A leggazda‐
gabb fővárosi kerülettől a legszegé‐
nyebb vidéki községig mindenhol
kényszerű döntések tucatjait hozzák
meg a közgyűlések. Sajnos Sárkeresz‐
tesen is magas a művelődési ház rezsi‐
költsége, amiatt hogy az épületet csak
gázzal tudjuk fűteni. Dönteni kell te‐
hát arról, hogyan biztosítsa tovább a
művelődő közösségek működését az
önkormányzat. A testület megvitatta a
lehetőségeket és a következő ülésükön
szavazni fognak a felmerült megoldá‐

sokról. A tervek szerint a Művelődési
Ház Közösségi Színtér csak alacsony
hőfokon és a mozgásos sport tevé‐
kenységeknek adna
helyet novembertől
márciusig. A könyvtár
a könyvek állapotának
megőrzése érdekében
17 °C-on, heti 2 alka‐
lommal tart majd
nyitva. Egyéb közös‐
ségeink a szociális
épületben működhet‐
nek tovább. Legyünk
türelmesek! Minden‐
kinek igyekszünk a

programját biztosítani, de a hely befo‐
gadó képessége miatt korlátozottak a
lehetőségeink, a nagyobb rendezvé‐
nyeink esetleg halasztódni fognak.

Kuglerné Eper Ágnes

Az energiaszolgáltatással kapcsolat-
ban a közelmúltban bekövetkezett
drasztikus változások miatt, a közvilá-
gítási lámpatestek karbantartását vár-
hatóan nem az E-ON fogja végezni áta-
lánydíjas szerződés alapján, hanem

eseti megbízással, más vállalkozóval
fogja elvégeztetni az önkormányzat, a
meghibásodott világítótestek csoportos
javítását.

Afentiek értelmében az észlelt közvi-
lágítási hibát közvetlenül az önkor-

mányzathoz kérjük bejelenteni az aláb-
bi elérhetőségeken:

-telefon: 22/596-007
-mobil: 06-70/334-3800
-e-mail:
finczane@sarkeresztes.t-online.hu

Krähling János
polgármester

www.sarkeresztes.hu
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Nemzeti ünnepi megemlékezés 1956. október 23.
emlékére

Közvilágítási hibák bejelentése

Rezsicsökkentés

Október 21-én 16 órakor Kräh-
ling János polgármester úr ünne-
pi beszéde után a Bársony István
tagiskola tanulóinak műsorát lát-
hatták az érdeklődők a művelő-
dési házban.Az előadás után ko-
szorúzni indult a közönség és az
iskola diákjai a Kossuth utcai
emlékhelyhez.
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Isten hozott!
Kevés örömtelibb esemény történhet

az ember életében, minthogy gyermek
érkezik a családba. Ezért itt köszöntjük
2022. év szeptemberben született kis-
lányt és kisfiút. Jó egészséget kívánunk
a családoknak!

„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi
csöppség.
Életedet kísérje áldás és egészség!

Szüleidnek te légy a fény, életük ara-
nya, mosolyod legyen napjaik csilla-
ga!”
Simon Ágnes

MÉSZÁROS ZSOMBOR –
Klis Beáta és Mészáros Balázs gyer-

meke

Sárkeresztes Község
Önkormányzatának
Képviselő-testülete

Az idei évben is
szeretnénk, ha az Ad-
venti időszak része
lenne a Fénylő Ad-
venti Kalendárium.

Várjuk olyan családok, közintézmé-
nyek jelentkezését, akik szeretnének
ablakukban, kapujukban vagy a házuk
előtt egy számot a – huszonnégyből -
megjeleníteni, kivilágítani, és vállalják,

hogy az adott naptól az utcáról megte-
kinthető az alkotásuk, és Szenteste
együtt világíthasson minden dátum a
fénylő kis falunkban.

Az előző években gyorsan gazdára
találtak a számok, bízom benne, hogy
most sem lesz ez másként.

További információ és jelentkezés:
Pánczélné Ildikó +3620-3902029

Fénylő Advent

Mi hiszünk a mesében!

T á j é k o z t a t ó
ADepónia Nonprofit Kft. tájékoztatása szerint, a telefo-

nos ügyfélszolgálat székhelye és postacíme 2022. október
1-től változik:

8000 Székesfehérvár-Csala, Pénzverővölgy 020087/8
hrsz.

Telefonszám:
06-22/507-419, 06-22/505-200
Személyes ügyfélfogadás helye: Széphő épülete
Székesfehérvár, Honvéd u. 1.
Ügyfélfogadás ideje:
Kedd: 7.00 – 19.00
Csütörtök: 8.0 – 12.00, 12.30 – 15.30

Depónia Kft.

MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

Az idei évben
is várjuk együtt
a karácsonyt!
Adventi koszorúnkon minden va-

sárnap gyújtsuk meg együtt a gyer-
tya lángjait a művelődési ház előtt.
Első adventi gyertyagyújtás novem-
ber 27-én 16 órakor lesz. Mindenkit
nagy szeretettel várunk!

„Tanulságos és szép meséket viszünk
a gyerekeknek. Annyi helyen jártunk
már és oly sok település gyerekközön-
ségéhez jutottunk el, hogy néha elhagy-
tuk nagykabátunkat is. Ezekben az
időkben a gyerekek szeretetteljes kaca-
gása és a közös játékban való elmerülés
melegített fel és adott erőt arra, hogy
újabb és újabb történetekkel szólítsuk
meg közönségünket.” Így vallanak ma-
gukról az Ákom-Bákom bábcsoport
mesélői. Október 3-án Sárkeresztesre a
művelődési házba is elhozták a gyere-
keknek a népmesét, ezzel ünnepelve a
népmese napját. 2005 tavaszán a Ma-
gyar Olvasástársaság felhívással for-
dult mindazokhoz, akiknek fontos a
népmesék fennmaradása, és a mesék-
ben élő bölcsesség továbbhagyomá-
nyozása, hogy csatlakozzon ahhoz a
kezdeményezéshez, amely szerint

szeptember 30. – Benedek Elek szüle-
tésnapja – legyen a népmese napja. A
nap célja, hogy a könyvtárosok, az óvó-
nők, a pedagógusok és a mesével fog-
lalkozó szakemberek, valamint a mese-
szerető gyerekek és felnőttek ezen a na-
pon megkülönböztetett tisztelettel for-
duljanak mind a magyar, mind más né-
pek meséi felé.Az előadás a Vörösmar-
ty Könyvtár ajándéka volt, az Országos
Könyvtári Napok alkalmából. A gyer-
mekek - óvodások és iskolások - nagy
örömmel nézték, ”Az aranyszóló pin-
tyőke” című bábelőadást, köszönet érte

Kuglerné Eper Ágnes



December 3-án, szombaton 15 és 18
óra között adventi kézműveskedést és
mézeskalács-díszítést tartunk a refor-
mátus gyülekezetben. Szeretettel vá-
runk kicsiket és nagyokat! Részletek-
ről bővebben Ujvári Sándor Csaba lel-
kipásztornál lehet érdeklődni. Elérhe-
tőségek: refsarkeresztes@gmail.com,

+ 36 30 366 2156
Ujvári Sándor Csaba

lelkipásztor
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EGYHÁZI HÍREK

„Bizony, jóságod és szereteted kísér
életem minden napján, és az ÚR házá-
ban lakom egész életemben.” (Zsoltá-
rok 23, 6)

Dwight L. Moody-t, a tizenkilence-
dik század neves prédikátorát egyszer
megkereste egy nő, akinek tanácsra
volt szüksége. Azt állította, hogy két
férfi követte őt. Moody a beszélgetés
során felismerte, hogy ez a nő mentális
problémával küszködik. Valójában sen-
ki nem követte őt.Akövetkezőt mondta
neki: „A két férfi, aki önt követi, Dávid
emberei. A nevük: Jóság és Irgalmas-
ság.ABibliában megmutatta neki a kö-
vetkező Igét: „Bizony jóság és irgalom
követ majd életed minden napján.” Az
asszony aznap nyugodt lélekkel távo-
zott, azzal a tudattal megvigasztalódva,
hogy a jóság és az irgalom követi.

Jézus Krisztusban hívőkként nekünk
is bíznunk kell abban, hogy Isten jósága
és irgalma követi minden lépésünket.
Mint ahogyan Dávidot sem hagyta el az
Isten jósága, szeretete és kegyelme, úgy
minket sem fog. Akik megmaradnak
azon az úton, amely Krisztusban van,
azok megtapasztalják ennek az igazsá-
gát. Az Úr nemcsak a pásztorunk az
életben és a halálon keresztül, hanem

amikor letelnek a földi napjaink, Isten
meghív minket örökkévaló otthonába,
ahol ő a házigazda, és mi vagyunk a
vendégek.Ahol a kiteljesedett életet él-
vezhetjük örökkön-örökké. Ez a mi re-
ménységünk!

Van egy Dürer-metszet, melynek cí-
me: A lovag, a halál és az ördög. A lo-
vag az úton halad, s útja kietlen, kopár
völgyön vezet keresztül, félelmes ár-
nyékok között. A háttérben, egy távoli
hegyen pedig ott magaslik a város, az
otthona, az útjának a célja. Lovon halad
előre, mellette és mögötte pedig a halál
és az ördög félelmetes alakjai kísérik.A
kép legmegragadóbb részlete mégis a
lovag maga, pontosabban az arca, az
arckifejezése. Mert nem rémületet vagy
gondterheltséget látunk rajta, hanem
csak csöndes mosollyal tekint előre, és
halad a lován rendíthetetlenül.

Emberként a halál árnyékának völ-
gyében járunk. A földi élet legszebb,
legderűsebb szakaszain is ott van az
árny: az elmúlásé, a végességé, a szük-
ségeinké, a kiszolgáltatottságunké, a
kísértéseké. De akkor honnan ez a bé-
kés mosoly?

Nem vagyunk egyedül. Mert Isten ott
van a keresztény lovag mosolyában, hi-

tében, bizalmában, derűjében. Jelen
van az úton a halál és az ördög, mégis
biztonságban élhetünk, és haladhatunk
előre.Az ellenséget, a halált és az ördö-
göt Jézus Krisztus már legyőzte.

Lehet, hogy néha sötét völgyben já-
runk, gonoszságok érnek, kísértések
jönnek, elmúlás szorongat, de mégis le-
het úgy menni az úton előre, mint ez a
lovag a képen: örömmel, mert az Isten
jósága és szeretete kísérnek.

S végül az út végén vár a megérkezés.
Ametszeten a lovag úgy halad a völgy-
ben, hogy végig lehet látni a kép felső
részén a várat, a várost, ami vár rá. Még
úton van, de tudja azt is: hol van igazán
otthon! Isten országa már az övé Jézus
Krisztusban! Boldog ember az, akit az
Isten jósága és szeretete kísér életemin-
den napján!

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor

Temető takarítás

Még ha a halál árnyékának völgyében járok is,
Isten jósága és szeretete kísér!

Adventi kézműveskedés
és mézeskalács-díszítés A sárkeresztesi katolikus közösség ok-

tóber 22-ére hirdette szokásos évi teme-
tőtakarítását. A délelőtt folyamán a le-
bomló és a kommunális hulladéktároló
felszámolásra került. Sajnálattal ta-
pasztaltuk, hogy bár folyamatos kérés,
hogy csak a lebomló hulladékmaradjon
a temetőben, még is rengeteg műanyag
virág, mécses, üvegmécses, földes
zsák, cserép került a komposztálóba. A
szemét elszállításának súlyos díja van,
és mivel a temető bevétellel nem ren-
delkezik, ennek ösz-
szege mindig megter-
helő a közösség szá-
mára. Temetőnk 6 éve
temetőgondnok nél-
kül működik, így a ta-
karítás megszervezé-
se külön feladat,
évente egyszer van rá
lehetőségünk. To-

vábbra is kérjük, a nem lebomló szemét
hazavitelét, hisz ha mindenki a saját kis
szemetét elviszi, akkor az hatalmas se-
gítség a közösség számára!
Vigyázzunk rá, hogy szép, méltó kör-
nyezetben emlékezhessünk szerette-
inkről!
Hálás köszönetünket fejezzük ki mind-
azoknak, akik rászánták a szombat dél-
előttjüket és eljöttek a temetőtakarítás-
ra!

Kiliti Eszter



A Sárkeresztesért Egyesület október
1-én az idősek világnapja alkalmából a
Nemzeti EgyüttműködésiAlap NEAO-
KP-1-2022/2-000644 pályázati azono-
sítószámú „Hagyományőrző és Közös-
ségfejlesztő programok szervezése Sár-
keresztesen” című pályázatán elnyert
összegből kirándulni mentünk a nyug-
díjasokkal és az egyesület tagjaival, va-
lamint az Ó-Borbála hagyományőrző
csoporttal Komáromba.

A kirándulásra jelentkezőkkel a Sár-
keresztesi Művelődési Háztól reggel 8
órakor busszal indultunk Komáromba.
A buszon Jakab Erzsébet az egyesület
nevében szeretettel köszöntötte a na-
gyon régóta fiatalokat! Az utazás során
sok érdekességet tudhattunk meg tőle
úti célunkról.

Első úti célunk a Monostori Erőd
volt, mely Közép-Európa legnagyobb
erődrendszere. Szili János idegenveze-
tővel bejártuk egy részét, megnéztük a
fontosabb történeti helyeit, élveztük az
erődrendszer tetejéről a kilátást aDuná-
ra, és rácsodálkoztunk a hatalmas
monstrumra.

Az erőd több film forgatási helyszíne,
egykori szépsége megkopott, a szovjet
hadsereg nyomai még mindig jól látha-
tóak. Szili Úr nagyon sok érdekes infor-

mációt mesélt, melybe belefért építé-
szet, történelem, földrajz, így nem
unatkoztunk egy percig sem.Kelleme-
sen elfáradva érkeztünk a Vámház fo-
gadóba, ahol elfogyasztottuk ebédün-
ket, majd utána a csoport egyik része
Észak-Komáromba tett egy hosszabb
sétát, Szili Úr vezetésével. Már a hídon
átsétálás egy másik országba is érde-
kes, hát még a sok történet az épületek-
ről, templomokról.

Képbe kerültünk Komárom történel-
méből, mely már a Római Birodalom-
nak is katonai táborhelye volt, aztán
született itt magyar király (V. László) és

sok híres ember, köztük Klapka
György, és Jókai Mór. Érdekes, izgal-
mas város, többet érdemel egy napnál.

A csoport másik fele a Brigetio
gyógyfürdőbe vette az irányt, ahol kel-
lemes meleg vízben áztattuk testünket.
Az időjárás is kegyes volt, nem esett az
eső, bár reggel szürke felhők fenyeget-
tek bennünket.

Ahazafelé úton már előkerültek a pá-
linkás üvegek és poharak, ahogy egy jó
kiránduláson szokás.

Köszönjük Orosz János buszsofőr-
nek a kényelmes szállítást, Jakab Er-
zsébetnek és Kiliti Eszternek a szerve-
zést.

Sárkeresztesért Egyesület
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SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI

Sárkeresztes Község Önkormányzata
és a Sárkeresztesért Egyesület közös
szervezésében szeptember 30-án ünne-
peltük Szent Mihály,- és a magyar nép-
mese napját.

Máglyát raktunk, asztalt terítettünk,
teát főztünk, megkentük a zsíros kenye-
reket, és megszórtuk sóval, hagymával
– így vártuk péntek délután a gyereke-
ket, felnőtteket Sárkeresztesen a sport-
pálya területén.Akellemes őszi időben,
nagy örömünkre, az idén is sokan vol-
tak kíváncsiak a programokra.

Volt csikós bemutató Balázs Attila és
társai közreműködésével. A program
során láthattuk a ló és a lovas harmoni-
kus együttműködését: a ló fektetést, va-
lamint különféle látványos és izgalmas
show elemeket. A csikósbemutató után
lehetőség volt kipróbálni az ostorokat,
a lovakkal ismerkedni, esetleg a bátrab-
baknak lovagolni.

A színvonalas műsor
után, Gula Miklós nép-
táncoktató interaktív be-
számolója következett
Szent Mihály napi szo-
kásokról és hiedelmek-
ről. Legfőbb célja volt a
kulturális és természeti
értékeink megőrzése, to-
vább örökítése, erősítése
és megjelenítése.Az elő-
adás közben fogyott a fi-
nom zsíros kenyér, gő-
zölgött a meleg tea.

Mivel a népmese napját is ünnepeltük
ezért a program következő része a mese
volt. Kedves mesemondónk, Lakiné
Marika jött el ismét hozzánk és mesélt
nekünk, vicces és tanulságos meséket,
mint Ihók és Mihók, A pletykás asszo-
nyok. Sok nevetés, kacaj és taps színe-
sítette az előadást.

Mesélés közben, meggyújtottuk a
máglyát is, majd a mesék után Tieger
Balázs és felesége Réka a máglya körül
feledhetetlen hangulatú körtánccal zár-
ta a programot. Továbbiakban a tűz kö-
rüli beszélgetéssel telt az esti sötétség-
be hajló hangulatos rendezvény.

Tyukodi Bernadette

Szent Mihály nap és a magyar népmese napja

Aktív időskor kirándulás



Október 8-án szombaton a parkerdő
szépítésre sokan érkeztek, a szükséges
munkálatokat nagy részben sikerült is
elvégeznünk.

Az ivóvízkút Horváth Zoltán és Sza-
lai József segítségével kiemelésre ke-
rült, a kút megfelelő használatához még
további munkák elvégzésére lesz szük-
ség.

Kossa István útmutatásának megfele-
lően lefestettük a kilátón kicserélt ele-
meket, és néhány padot. A mulcsot a
felső út feléig leterítettük, szemetet
szedtünk, a kisebb bálványfákat ki-
szedtük, a felkúszó iszalagot elvágtuk.
A mulcsterítésen kívül a legnagyobb
feladat a lövészárkok teljes felújítása
volt. Magda Tivadar, Tyukodi Máté és
segítőik - felnőttek felügyelete mellett
- az árkot mélyítették, kiásták. Új desz-
kákból, jutazsákokból kialakították az
új fedést. A deszkákat fáradt olajjal le-
kezelték, és földdel szórták meg.
Ahogy a képeken is látszik, munkájuk
nagyon látványos és dicséretre méltó!

Délután Papp Róbert, Stancz Melin-
da és Végh István felajánlásából papri-

kás krumplival, friss kenyérrel, sava-
nyúsággal vártuk a megéhezett segítő-
ket. Köszönjük Melindának és Tyukodi
Bettinek a szívélyes vendéglátást!

Az üstöt a kiegészítőkkel a Nemzeti
Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2022/2-000644 pályázati azono-
sítószámú „Hagyományőrző és Közös-
ségfejlesztő programok szervezése Sár-

keresztesen” című pályázatán elnyert
összegből vásároltuk meg.

Köszönjük a költséges alapanyagok
biztosítását Sárempek Tibornak, Szűcs
Norbertnek, Marcojan Kft-nek, Dr.
Hajnáczki Sándornak, Albetti Kft-nek
és önkormányzatunknak.

Hálásan köszönjük még egyszer min-
denkinek a munkáját!!!

Varga-Pekalics Patricia
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ASárkeresztesért Egyesület és Ujvári
Sándor Csaba tiszteletes október 12-én
a lelki egészség világnapja alkalmából
szervezett rendezvényére sokan voltak
kíváncsiak.

A sárkeresztesi református templom
udvarán délelőtt 10 órától imasétán le-
hetett részt venni, délután Kauthné Sza-
bó Ágnes okleveles pszichológus, an-
gol szakos nyelvtanár, általános iskolai
tanító, tanácsadó szakpszichológus „Ép
testben ép lélek” című előadását, majd
a Ráckeresztúri Drogterápiás Otthon
volt és jelenlegi lakóinak élettörténetét
hallgathatták meg az érdeklődők.

Kauthné Szabó Ágnes mélyrehatóan
beszélt az emberi élet születéstől idős-
korig tartó kríziseiről, a mindennapi
stresszekről, a segítségnyújtás fontos-
ságáról. Felhívta a figyelmet, hogy ne
féljünk segítséget kérni, akár embertár-
sainktól, akár a szakemberektől, illetve
javasolta a Magyar Lelki Elsősegély
Telefonszolgálat 116-123, a Kék Vonal
(gyerek-kamasz) 116-111 telefonszá-
mának tárcsázását is!

Katona Viktor lelkipásztor bemutatta
a Drogterápiás Otthon volt és jelenlegi
lakóit, akikkel közös énekkel fejezték
ki összetartásukat. Csabától megtud-

hattuk milyen szabályok között élnek
az otthonban, mentoraik mennyi segít-
séget tudnak nyújtani nekik, hogy a
program után új emberként, józan és
szermentes életet tudjanak kezdeni.
Norbi elmesélte életének mélységeit,
fordulópontjait, az Úr mindennapi je-
lenlétének, szeretetének köszönhető
gyógyulását. Köszönjük nekik, hogy
mindannyiunk előtt ilyen őszintén tud-

tak beszélni magukról, lelki erejük
irigylésre méltó! Az előadások után
szeretetvendégségben lehetett részünk,
hálásan köszönjük ezt a csodás napot,
hogy lelkünket együtt ápolhattuk!

A programok részben a Nemzeti
Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2022/2-000644 számú "Hagyo-
mányőrző ésKözösségfejlesztő progra-
mok szervezése Sárkeresztesen" című
pályázat keretében valósultak meg.

Varga-Pekalics Patricia

Lelki egészség nap

Parkerdő szépítés
Fotó: Igari Balázs



Október 22-én szombaton Ökotúrát
szerveztünk a Székesfehérvári Sóstói
Tanösvényre. A kellemes napos, felhős
időben a Sóstó Ökoturisztikai Látoga-
tóközpont vezetője kísért bennünket
egy 2,5 km-es gyalogtúrán, ahol a Nor-
dic Walking botokat is ki lehetett pró-
bálni séta közben.

A lelkes társaság miközben bottal a
kezében sétált, végighallgatta a tanös-
vény és a Sóstó kialakulásának történe-
tét, az itt élő különleges madarakról
szóló ismertetést. Sok új információt
hallhattunk, többek között, hogy a Sós-
tó még a régmúlt időkben igazi sós vizű
strandként üzemelt, és gyógyhatással
bírt.

Rendkívül sok madárfaj fészkelő he-
lye, sok szép fával, ritkaságokkal. A
tanösvényen többször sétáltunk bürü
hidakon, és a kilátóba is felmásztunk,
hogy az alattunk elterülő természetvé-
delmi területet alaposan szemügyre ve-
hessük.Vezetőnk minden érdekességről
mesélt, a legrégebbi fákról, az itt honos
növényekről, kultúrát, természetet,

sportot egyaránt élvezhettünk a séta ke-
retében.

A MOL Aréna árnyékában megbúvó
terület a rehabilitáció óta kedvelt kirán-
dulóhellyé vált. Sok kisgyermek és
idősebb ember örömére megújultak a
kilátók, a hidak, az ösvények. Szép ter-
mészeti környezetben, tudásunkat gya-

rapítva, kellemesen töltöttük ezt a pár
órát, melyért köszönet a Sárkereszte-
sért Egyesületnek. A séta és idegenve-
zetés a Nemzeti Együttműködési Alap
NEAO-KP-1-2022/2-000644 pályázati
azonosítószámú „Hagyományőrző és
Közösségfejlesztő programok szerve-
zése Sárkeresztesen” című pályázaton
elnyert összegből valósult meg.

Jakab Erzsébet
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Ökotúra a Sóstón

Fotó: Rideg Ferenc
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KERESZTESI KONYHA
A nyári szünet után szeptemberben ismét kinyitotta

ajtaját a Művelődési házban működő konyha.
Három hetente szerdánként találkozunk, hogy új
recepteket, ötleteket osszunk meg egymással és

készítsünk valami finomat.
Az ősz jegyében sütőtökös nudlit készítettünk sajtos
mártással, nagyon különleges ízvilágú, laktató étel.
Egy másik alkalommal vendégünk volt Póta Szilvia,

aki különleges, kézműves szószait hozta el a
konyhába. Saját sütésű stanglikkal kóstoltuk a

konfitált paradicsomot, az indiai chuneyt, a mexikói
salsát a bolognai és arrabiata szószokat.

Miután az ízek és a nevek párosultak egy kis játék
következett, ami által új információk birtokába

kerültünk a paradicsom történetéről.
Várunk mindenkit a konyhába, információ a
Művelődési házban és a Keresztesi Konyha

facebook oldalán.
Pánczélné Ildikó
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